- 1 -

令和２年１月27日

辺土名小学校入学児童

保護者の皆様へ

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮城 尚志

(公印省略)

令和２年度新一年生体験入学について(お知らせ)

大寒の候，保護者の皆様におかれましては平素より，本校の教育活動に対しご理

解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて，新入生の体験入学を下記の通り行います。つきましては，辺土名小学校入

学予定のお子様を参加させていただきますようお願いいたします。

尚，送迎につきましては「くにがみこども園」で対応していただきますので，保

護者の皆様にはご負担はありません。また，体験入学見学も歓迎いたします。ご都

合がつくようでしたら，是非ご参観ください。

１ 日 時

令和2年2月６日(木)

午前９時45分～11時20分(辺土名小２～３校時)

２ 場 所

辺土名小１年松組教室(※校門から入り正面校舎１階)

３ 参加者

辺土名小入学予定幼稚園児及び辺土名小１年生

本件についての問い合わせ先

【１年松組担任 大村 奈央】
【教 頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp